DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENHANDO A PARTIR DE
UM TRAÇO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA COM ALUNOS DO 4º ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de KAMYLA CRISTRINA DE SOUSA SANTOS, REIJANE DE
AMORIM SILVA, KETHLEN LEITE DE MOURA-BERTO, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103327

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103327